a PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEÁRIA DE
UBATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO
~~~-

Avenida Dona Maria Alves Nº 865 - CEP: 11680-000 - Tel.: (OXX12) 434-1000

LEI NÚMERO 2253 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2002.
(Autógrafo nº 107/02, Projeto de Lei nº 110/02 - Mensagem 039/02)

"Altera a Lei Municipal nº 2.210 de 11 de Julho de
2.002".

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art 1°- O parágrafo único do artigo 2° da Lei Municipal
nº 2.210, de 11 de julho de 2.002, fica renumerado como § 1°.

Art 2" - Fica acrescentado ao artigo 2° da Lei Municipal
nº 2.210, de 11 de julho de 2.002, o parágrafo 2º, com a seguinte redação:

publicação.

"Artigo 2 • ...

§ 1º -

§ 2° - Na hipótese de insuficiência dos recursos previstos
no caput fica o Poder Executivo autorizado à ceder ou
vincular, mediante prévia aceitação do BNDES, outros
recursos para assegurar o pagamento das obrigações
financeiras decorrentes do contrato celebrado".

Art 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

Paço Anchieta- Ubatuba, 20 de Novembro de 2002.

/l

<, ;J!azÍ(Jr-V'
PAUL' ~M~~Ê OLIVEIRA y;efeito Municipal

Registrado na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração em 20 de Novembro de 2002.